
 

 

 

 

 
Prot.n. 587 del 11-06-2025 
UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

                                                                                                   Ai Membri del Consorzio 

                                                                                                                          

                                                                                                                  Sito Internet 

 
 

ACCREDITAMENTO UNCI AGROALIMENTARE 

N. 2024-1-IT01-KA121-VET-000214247 CODICE CUP 

G81B24000180006 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie di merito per la selezione di n. 21 allievi per 
tirocinio professionalizzante PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE 
AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 000214247-CODICE CUP G81B24000180006                                                                                                                                 

 

Premesso che:  

• il soggetto beneficiario Unciagroalimentare attraverso il suo canale istituzionale procedeva 
alla pubblicazione del Bando per la selezione di n. 21 allievi per lo svolgimento di percorsi 
di tirocinio professionalizzante della durata di 120 gg per il PROGRAMMA ERASMUS+ - 
AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET;  

• con prot.n. 586 del 5-06-2025 si è proceduto alla nomina della commissione di valutazione 
per la disamina delle istanze pervenute;  

• in data 10-06-2025, all’esito dei colloqui sostenuti con i candidati, è stato redatto verbale di 
valutazione delle istanze presentate;  

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria di merito di cui all’Allegato A.  

È possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Roma, 11-06-2025 

Firmato 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
  
Allegato A 
 
 
 

GRADUATORIE DI MERITO PER PROGETTO ERASMUS n° 2021-1-IT01-
KA121-000214247-CODICE CUP G81B24000180006 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO ESITO 

MARGIOTTA SABRINA 18.6 AMMESSO 

MINCHELLA SAMUEL  18 AMMESSO 

ROSSI  LORENZO  18,9 AMMESSO 

PERRONE VALENTINA 19 AMMESSO 

SAPUTO MYRIAM  18,2 AMMESSO 

MATERA GIUSEPPE  19 AMMESSO 

ESPOSITO GABRIELLA  20 AMMESSO 

TOUHAMI LAHFIDI 18,9 AMMESSO 

PIETRICOLA LEONARDO  18.7 AMMESSO 

DICIOLLA  ANTONELLA  18 AMMESSO 

ESPOSITO  GAIA  22 AMMESSO 

DAPRILE ROBERTA  23 AMMESSO 

CASSIBBA MARIACHIARA  24 AMMESSO 

CASTRO FONSECA DANIELA CAROLINA 19.5 AMMESSO 

FIUMANO' AURORA 22.5 AMMESSO 

MOSCUFO ANNA  19.3 AMMESSO 

LOSITO ILARIA  21 AMMESSO 

COSIMO SABRINA  23 AMMESSO 

DILUVIO MARIAGIOVANNA   NON AMMESSO 

INTERLICCHIA MONIKA   NON AMMESSO 

BRUNO TERESA MARIA  25 AMMESSO 

 

Roma, 11-06-2025 


